
Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Mikroekonomia 

Dr.Erëza Arifi 

erza.arifi@kolegjibiznesi.com

Bazat e kontabilitetit 

Dr.Brikenda Vokshi 

brikenda.vokshi@kolegjibiznesi.com

Statistike ekonomike 

Dr.Shyqeri Kabashi 

shyqerikabashi@kolegjibiznesi.com

Hyrje në Informatikë 

Dr.Hazir Hajdari 

hazir.hajdari@kolegjibiznesi.com

E Drejta në biznes 

Mr.Erjona Rama 

erjona.rama@kolegjibiznesi.com

Biznesi Elektronik 

Dr.Kujtim Raçi 
kujtim.raci@kolegjibiznesi.com 

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

16 - 17 Salla 
- 1

16 - 17 Salla 
- 5

Programi Banka dhe financa në biznes
Orari i Konsultimeve Viti I-rë 

Semestri Dimëror 2023/24

16 - 17 Salla 
- 5

16 - 17 Salla 
- 1

09 - 10 Salla 
- 1

16 - 17 Salla 
- 1



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Matematika financiare 

Dr.Ramadan Beqiri 

ramadan.beqiri@kolegjibiznesi.com

Anglishtja për Ekonomistë II 

PhD.Latif Hoxha 

ratif.hoxha@kolegjibiznesi.com

Kontabiliteti menaxherial 

Dr.Brikenda Vokshi 

brikenda.vokshi@kolegjibiznesi.com

Bazat e Marketingut 

Dr.Sherif Sejdiu 

sherif.sejdu@kolegjibiznesi.com

Informatikë në biznes 

Dr.Hazir Hajdari 

hazir.hajdari@kolegjibiznesi.com

Bazat e Financave 

Dr.Mustafë Kadriaj 
mustaf.kadriaj@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

16 - 17 Salla 
- 1

09 - 10 Salla 
- 4

16 - 17 Salla 
- 1

16 - 17 Salla 
- 8

16 - 17 Salla 
- 5

Semestri Dimëror 2023/24

16 - 17 Salla 
- 1

Programi Banka dhe financa në biznes
Orari i Konsultimeve Viti II-të



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Financat Ndërkombëtare

Dr.Ylber Krasniqi 
ylber.krasniqi@kolegjibiznesi.com

Bankat dhe Afarizmi Bankar 

Dr.Shpetim Rezniqi 
shpetim.rezniqi@kolegjibiznesi.com

Hyrje në Vendosje 

Dr.Erëza Arifi 
erza.arifi@kolegjibiznesi.com

Financat Publike

Dr.Ruzhdi Kabashi 

ruzhdi.kabashi@kolegjibiznesi.com

Menaxhimi i Burimeve Njerëzore 

Dr.Shpetim Rezniqi 
shpetim.rezniqi@kolegjibiznesi.com

Puna Praktike

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

16 - 17 Salla 
- 8

16 - 17 Salla 
- 6

16 - 17 Salla 
- 4

Programi Banka dhe financa në biznes
Orari i Konsultimeve Viti III-të

Semestri Dimëror 2023/24

16 - 17 Salla 
- 5

16 - 17 Salla 
- 8


